АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От /3  & Я  20 г. №
п.г.т. Анна

О внесении изменений в постановление администрации
Аннинского муниципального района Воронежской области
№ 434 от 16.07.2018 "О проведении аукциона по продаже
земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская
область, р-н Аннинский, с. Верхняя Тойда, ул. Подлесная, 11".

В связи с технической ошибкой, администрация Аннинского
муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести в постановление № 434 от 16.07.2018 г. "О проведении
аукциона по продаже земельного участка, расположенного по адресу:
Воронежская область, р-н Аннинский, с. Верхняя Тойда, ул. Подлесная, 11"
следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению «Извещение о проведении
аукциона, открытого по составу участников, по продаже земельного участка
с кадастровым номером 36:01:0690007:107 площадью 2800 кв.м.,
расположенного по адресу: Воронежская область, р-н Аннинский, с. Верхняя
Тойда, ул. Подлесная, 11» строку «дата и время проведения аукциона:»
изложить в следующей редакции:
"21.08.2018 г. в 10.00 время московское"

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом
администрации Аннинского муниципального района разместить
постановление " О внесении изменений в постановление администрации
Аннинского муниципального района Воронежской области № 434 от
16.07.2018 "О проведении аукциона по продаже земельного участка,
расположенного по адресу: Воронежская область, р-н Аннинский, с. Верхняя
Тойда, ул. Подлесная, 11 ".на сайте torgi.gov.ru.

Глава Аннинского
муниципального района